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KALENDERWOCHE 6
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.02. - 07.02.2026
Unsere Angebote KW 6 - 9 auf Seite 8

Unsere Angebote KW 8 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 7 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 6 auf Seite 1,2,3

BEST OF LIMO & SCHORLE IN TOWN ;-) Einmal zugreifen • Sechs Sorten entdecken

Auf der
Rückseite:

Sechs Finkbeiner
Bierspezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Probierträger

Auf der Rückeite:

Sechs Finkbeiner
Limo & Schorle

Spezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Probierträger

Günzburger
Georg´s Helles

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 16,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Blanc de Noir
Zweigelt Rosé

Trollinger & Lemberger
Acolon

Zweigelt

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 5,99 *

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 7,99 €

Pfandfrei

ZWEI KISTEN
FÜR 6,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,30 € je Kasten.

Natürliches
Mineralwasser

Classic,
Medium,

und Naturell

DOPPELPACK
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 6,- *

1
MW

2 x 12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,33 €

zzgl. 2 x 3,30 € Pfand

www.finkbeiner.biz
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Coca-Cola
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 12,99 *

2
MW

12 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,08 €

zzgl. 3.30 € Pfand
Coca-Cola
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter Glas
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 0,90 € Pfand
Coca-Cola
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW46 | 10.11.-15.11.2025

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2.02 €

zzgl. 0.90 € Pfand

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 2,49 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 7,55 €

zzgl. 0.25 € Pfand
Bacardi Coca-Cola
Absolut Vodka Sprite verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 9,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,67 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Coca-Cola
verschiedene SortenMonster Energy verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 0,79 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter =2,39 €

zzgl. 0.25 € Pfand

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 1,19 *

4
EW

0,5 Liter Dose
1 Liter = 2,38 €

zzgl. 0,25 € Pfand

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 5,25 *

4
EW

4 x 1,5 Ltr. PET
1 Liter = 0,88 €

zzgl. 1,- € Pfand

Coca-Cola
verschiedene Sorten

4erPACK zum 3erPREIS
zzgl. 0,25€ Pfand je Flasche ANGEBOT

KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 3,99 *

4
EW

6 x 0,33 Liter PET
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 1,50 € Pfand
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KALENDERWOCHE 6
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.02. - 07.02.2026

Weltenburger
Kloster Hell

verschiedene Sorten

€ 6,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

So sieht‘s aus, wenn man
flüssig schwäbisch kann.

Ulms flüssiges Gold. Seit 1597. @brauereigoldochsen

ANGEBOT
KW 6 | 02.02.-07.02.2026

€ 9,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 3,10 € Pfand

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf



OB FASCHING ODER FASNETOB FASCHING ODER FASNET
- HAUPTSACHE PARTY!- HAUPTSACHE PARTY!

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 9,99 *

5
EW

0,7 Liter Flasche
1 Liter = 14,27 €

Pfandfrei

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 5,99 *

5
EW

0,7 Liter Flasche
1 Liter = 8,56 €

Pfandfrei
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SAURER JOSTER
LIKÖR mit Wodka

0,7 Liter

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 5,99 *

5
EW

Kl.Feigling Jubelmix
14 x 0,02 Liter

1 Ltr = 21,39 € | Pfandfrei

KLEINER FEIGLING 
JUBELMIX
14 x 0,02 Liter

09.02. - 14.02.2026 4

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 8,99 *

5
EW

Berentzen Party
27 x 0,02 Liter

1 Ltr = 16,65 € | Pfandfrei

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 2,99 *

5
EW

0,1 Liter Flasche
1 Liter = 29,90 €

Pfandfrei

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 2,49 *

4
EW

0,25 Liter Dose
1 Liter = 9,96 €

zzgl. 0,25 € Pfand

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 2,49 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 7,55 €

zzgl. 0,25 € Pfand
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GORDON´S 
GIN & TONIC
0,25 Liter

JACK DANIEĹ S
COCA-COLA

0,33 Liter

GORBATSCHOW
LEMON
0,33 Liter

www.finkbeiner.biz

GRÄF´S PARTY-
KNÜLLERMIX

16 x 0,02 Liter

FINKBEINER 
GOLDFINK SEKT
0,2 Liter Piccolo

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 8,99 *

5
EW

Gräf´s PartyMix
16 x 0,02 Liter

1 Ltr = 28,09 € | Pfandfrei

BERENTZEN
PARTYBECHE
27 x 0,02 Liter

CITY SECCO,
ROSATO, HUGO
0,02 Liter Dose

€ 0,99
4
EW

0,2 Liter Dose
1 Liter = 4,95 €

zzgl. 0,25 € Pfand

€ 1,49
5
EW

0,2 Liter Piccolo
1 Liter = 7,45 €

Pfandfrei



09.02. - 14.02.2026

KALENDERWOCHE 7
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

09.02. - 14.02.2026

Naturelle, Perlend, Sanft Perlend

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 5,99 *

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,75 € Pfand

3
EWiK

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,59 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original und Alkoholfrei

Julius Kimmle

Pfälzer
Landwein
Rot und Weiß

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 2,99 *

1
MW

1,0 Ltr. Flasche
1 Liter = 2,99 €

zzgl. 0,02 € Pfand

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Bayreuther Hell,
 Alkoholfrei,
Urstoff oder

Hefe-Weissbier

ANGEBOT
KW 7 | 09.02.-14.02.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz5
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KALENDERWOCHE 8
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

16.02. - 21.02.2026

16.02. - 21.02.2026 6

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 6|7|8|9 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

verschiedene Sorten

heller Bock
vom Hochschwarzwald

€ 8,99
2

MW

12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Saurer Sprudel
Classic und Medium

ANGEBOT
KW 8 | 16.02.-21.02.2026

€ 3,99 *

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand
3

EWiK

KALORIENARM

mit Zusatz von Vitamin C

ANGEBOT
KW 8 | 16.02.-21.02.2026

€ 5,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,71 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Milde Orange
100% Saft

ohne Zusatz von Zucker

€ 5,29
1,5 Liter

1 Liter = 3,53 €
Pfandfrei

5
EW

€ 2,49
5
EW

1,0 Ltr. TetraPak
1 Liter = 2,49 €

Pfandfrei
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HALBER LITER
GANZER GESCHMACK

GRATISZUGABE
KW 8 | 16.02.-21.02.2026

ab € 10,79 *

1
MW

10 x 0,5 Ltr. Glas
1 Liter = 2,16 €

zzgl. 2,30 € Pfand

€ 12,99
€ 10,79

€ 16,49
€ 10,79

Beim Kauf einer Kiste
Burkhardt (10 x 0,5 Ltr)
erhalten Sie eine
Flasche Burkhardt
Streuobst Bio-Apfel-
Schorle 0,5 Ltr. GRATIS
dazu! (zzgl. Pfand)

EINE FLASCHE
BURKHARDT
BIO-APFEL-
SCHORLE GRATIS

€ 12,49
1

MW

10 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,78 €

zzgl. 2,30 € Pfand

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
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KALENDERWOCHE 8
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

16.02. - 21.02.2026

€ 6,49
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,28 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

€ 20,99
1

MW

20 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,96 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Beck´s 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr.
und Beck´s Blue 0,5 Ltr.

€ 18,99
24x0,33/20x0,5 Ltr.

1 Liter = 2,40/1,90 €
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

1
MW

€ 19,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

€ 5,99
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,03 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

Original Weissbier
TAP 07

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

Münchner Hell

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 8 | 16.02.-21.02.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Schlossbrauerei Maxlrain
Maxl Helles

Bräuwastl Bierspezialitäten
Hell, Spezial, Kellerbier, Hefeweizen,

Hefeweizen Leicht, Hefeweizen Alkoholfrei

ZWEI KISTEN
FÜR 20,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

Bierspezialitäten

DOPPELPACK
KW 8 | 16.02.-21.02.2026

€ 20,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5



Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

JETZT
MITMACHEN 

UND GEWINNEN!
www.finkbeiner.biz/aktionen/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

KW 6-9 | FEBRUAR
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.02. - 28.02.2026

www.finkbeiner.biz
@finkbeinergetraenke

ALKOHOL RAUS
GESCHMACK REIN

Finkbeiner Premium

Alkoholfrei
Feinherb

€ 9,99
20 x 0,5 Liter Mehrweg
1 Ltr. € 1,- | zzgl 3,10 Pfand

WERDE DU ZUM
DART-CHAMPION

FINKBEINER & JÄGERMEISTER
VERLOSEN EINE ORIGINAL

JÄGERMEISTER
ZAPFANLAGE

AUF DIE PLÄTZE,
FERTIG, ... PROST!

JETZT
MITMACHEN 

UND GEWINNEN!
www.finkbeiner.biz/aktionen/

GEWINNE JETZT EINE 
VON 10 EXKLUSIVEN
PROFI-DARTSCHEIBEN



www.finkbeiner.biz/angebote/

AUTENRIEDER BIERE
20 x 0,33 oder 20 x 0,5 Liter

BEIM KAUF EINER
KISTE AUTENRIEDER BIER 

(SORTE NACH WAHL)
ERHALTEN SIE EINE KISTE 

VALVITA GRATIS DAZU!

Zzgl. Pfand und nur solange
der Vorrat reicht!

JETZT EINE KISTE 
20 x 0,5 LITER PAULANER
LIMO ODER SPEZI KAUFEN

UND EINEN
PAULANER LIMO ORANGE SIXPACK

6 x 0,33 LITER DAZU ERHALTEN

GRATISZUGABE
KW 6-9 | 02.02.-28.02.2026

* GÜLTIG FÜR ALLE
SORTEN PAULANER LIMO 

ODER SPEZI IN DER
20 x 0,5 LITER KISTE.

Nur solange Vorrat reicht!
Zzgl. Pfand 0,48 €

KW 6-9 | FEBRUAR
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.02. - 28.02.2026

Autenrieder Biere
KW 6-9 | 02.02.-28.02.2026

ab € 17,99 *

1
MW

20x0,33/20x0,5 Ltr
1 Liter = 2,73/1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

1 Kiste Valvita

GRATIS

BITTE BEACHTEN SIE:
DIESES ANGEBOT IST 

NUR IN AUSGESUCHTEN 
FILIALEN GÜLTIG!

PAULANER LIMO ORANGE



www.finkbeiner.biz/angebote/

KW 6-9 | FEBRUAR
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

02.02. - 28.02.2026

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

Finkbeiner Premium
Bierspezialitäten

Handwerklich gebraut nach dem
Reinheitsgebot von 1516

20 x 0,5 Liter Glas Mehrweg

Einmal zugreifen • Sechs Sorten entdecken

im handlichen
Finkbeiner

6er-Probier-Träger

BEST OF LIMO & SCHORLE IN TOWN ;-)

Finkbeiner Zitrone Fruchtig 0,5 Ltr.
Finkbeiner Apfel Schorle 0,5 Ltr.
Finkbeiner Rote Schorle 0,5 Ltr.

Finkbeiner Cola-Mix 0,5 Ltr.
Finkbeiner Orange 0,5 Ltr.

Finkbeiner BlutOrange 0,5 Ltr.

ANGEBOT
KW 6-9 | 02.02.-28.02.2026

€ 2,49 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ANGEBOT
KW 6-9 | 02.02.-28.02.2026

€ 2,49 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 0,48 € Pfand

CARPE DRINKUM -
PROST AUF DEN MOMENT




